4
5

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2018 года                        № 61/513-5
а.Хакуринохабль
О внесении изменений в постановление Территориальной  избирательной комиссии Шовгеновского района от 26 декабря 2017 года № 54/459-5 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной  избирательной комиссии Шовгеновского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»
В связи с выделением Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района дополнительных средств   федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации и с целью уточнения сметы расходов Территориальной  избирательной комиссии Шовгеновского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации Территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района  от 26 декабря 2017 года № 54/459-5 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

	от 26 декабря 2017 г.  № 54/459-5

	Распределение средств федерального бюджета
на финансовое обеспечение подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации

	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	Всего средств федерального бюджета
	1727190,00

	в том числе

	нижестоящим избирательным комиссиям на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов
	1327793,84

	Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района  на исполнение своих полномочий в период подготовки и проведения выборов
	399396,16

2) в приложении № 2:
а) в строке «Средства на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий» раздела II в графе 2 цифры «1297100,00» заменить цифрами «1327793,84»;
б) в строке «Средства на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий» раздела II в графе 3 цифры «1297100,00» заменить цифрами «1327793,84»;

в) в строке «ВСЕГО по разделам I и II» в графе 2 цифры «1297100,00» заменить цифрами «1327793,84»;
г) в строке «ВСЕГО по разделам I и II» в графе 3 цифры «1297100,00» заменить цифрами «1327793,84»;

3) приложение № 3 изложить в следующей редакции:
                                                              «Приложение № 3

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

	от 26 декабря 2017 г.  № 54/459-5

	Смета расходов
Территориальной  избирательной комиссии Шовгеновского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии

	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация
	                         -

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	1143140,00

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы
	51311,2

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	133342,64

	Всего расходов
	1327793,84

4) приложение № 4 изложить в следующей редакции:

	Приложение № 4

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

	от 26 декабря 2017 г.  № 54/459-5

	Смета расходов

Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

	Направления расходов
	Сумма,

рублей

	1

	2

	1.
	Компенсация
	-

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	        244475,97

	3.

	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	       34454,73

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	-

	5.
	Расходы на связь
	-

	6.
	Транспортные расходы
	                   -

	7.
	Канцелярские расходы
	              5122,0

	8.
	Командировочные расходы
	-

	9.

	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	-

	10.

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	115343,46

	Всего расходов
	399396,16

2. Направить настоящее постановление в  Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

C:\Users\cheneshev\Documents\Постановления ТИК за  2018 год\527 Пост №61-513-5 от 16.02.2018г. О внесении изменений от 26 декабря 2017 года № 54-459-5 «О распределении средств федерального бюджета,.doc